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Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren

Komisioni Qendror Zgjedhor

Né mbledhjen e mbajtur m¢ daté 23.09.2022, Komisioni Qendror Zgjedhor (tutje referuar si
KQZ) sipas kompetencave té p&rcaktuara né nenin 26 & Rregullores pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme n& Universitet, pas votimit dhe numérimit t¢ votave dhe né bazé t&

procesverbaleve t& votimit, publikon kété:

REZULTAT PRELIMINAR PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE Ti SENATIT NGA

PERSONELI AKADEMIK DHE JOAKADEMIK

Rezultatet jan€ si vijon:

1. FAKULTETI EKONOMIK

NR [ KANDIDATET VOTAT
1 Vesel Usaj 14
2. FAKULTETI JURIDIK
NR KANDIDATET VOTAT
1 Dardan Vunigi 14
3. FAKULTETI 1 SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
NR KANDIDATET VOTAT
| Endrit Fetai 9

4. FAKULTETI I SHKENCAVE Tk JETES DHE MJEDISIT

NR KANDIDATET

VOTAT

1 Liridon Buqaj

7

V. U



S. FAKULTETI 1 EDUKIMIT

NR KANDIDATET VOTAT
1 Lulzim Ibri 10
2 Artan Reshani 9

6. FAKULTETI I FILOLOGJISK

NR KANDIDATET VOTAT
1 Izer Maksuti 10
2 Shkélgim Millaku 0

7. ADMINISTRATA E UNIVERSTETIT

NR [KANDIDATET VOTAT
1 Kushtrim Rrakagqi 8
2 Nehat Gashi 22
3 Shaban Bajrami 5

KESHILLE JURIDIKE: Palét e pak&naqura me rezultatin zgjedhor, kané t& drejté ankese
brenda dy dité pune pas publikimit té& kétij rezultati preliminges ~1§?bfaqen ¢ Universitetit.
Ankesa i drejtohet KQZ-sé. -
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